
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 20,277,950 19,815,054 462,896

200 세외수입 2,983,560 2,582,311 401,249

210 경상적세외수입 313,050 23,050 290,000

216 이자수입 313,050 23,050 290,000

216-01 공공예금이자수입 313,050 23,050 290,000

[ 국민주택사업 특별회계 ] 290,000 0 290,000

< 주택과 > 290,000 0 290,000

▣국민주택사업특별회계 공공예금 이자수입 290,000 0 290,000290,000,000원

220 임시적세외수입 2,670,510 2,559,261 111,249

222 부담금 2,618,837 2,507,588 111,249

222-02 일반부담금 2,618,837 2,507,588 111,249

[ 기반시설부담구역 특별회계 ] 161,249 50,000 111,249

< 도시계획과 > 161,249 50,000 111,249

▣ 2017년 기반시설설치비용 부담금 161,249 50,000 111,249경정161,249,000원

500 보조금 7,305,470 7,303,470 2,000

520 시ㆍ도비보조금등 53,477 51,477 2,000

521 시ㆍ도비보조금등 53,477 51,477 2,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 53,477 51,477 2,000

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 47,477 45,477 2,000

< 주민생활과 > 47,477 45,477 2,000

▣의료급여 기금(현금급여 등) 47,477 45,477 2,000경정47,477,000원

700 보전수입등및내부거래 9,988,920 9,929,273 59,647

710 보전수입등 2,559,998 2,500,352 59,646

711 잉여금 2,475,062 2,415,416 59,646

711-01 순세계잉여금 2,475,062 2,415,416 59,646

[ 기반시설부담구역 특별회계 ] 48,433 48,213 220

< 도시계획과 > 48,433 48,213 220

▣ 2016년 기반시설설치비용 부담금 48,433 48,213 220

[ 국민주택사업 특별회계 ] 59,426 0 59,426

< 주택과 > 59,426 0 59,426

▣2016년도 국민주택사업특별회계 순세계잉여금 59,426 0 59,426

경정48,433,370원

59,426,000원

720 내부거래 7,428,922 7,428,921 1

721 전입금 7,428,922 7,428,921 1

721-03 기타회계전입금 7,428,922 7,428,921 1

[ 기반시설부담구역 특별회계 ] 154,756 154,755 1



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 도시계획과 > 154,756 154,755 1

▣ 일반회계 전입금 154,756 154,755 1경정154,756,000원


